[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 октября 2023 года

№ 1693
п. Кез

	О внесении изменений в Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы, стажа работы сотрудников органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» и стажа работы руководителей муниципальных учреждений, утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 30 декабря 2021 года № 53

В целях реализации статьи 25 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статей 12, 13 Закона Удмуртской Республики от 20 марта 2008 № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике»,  Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, Положением об исчислении стажа работы работников  органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, положений об оплате труда муниципальных учреждений, подведомственных Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» и в связи с кадровыми изменениями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы, стажа работы сотрудников органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» и стажа работы руководителей муниципальных учреждений, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 30 декабря 2021 года № 53 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы, стажа работы сотрудников органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» и стажа работы руководителей муниципальных учреждений», следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии:

- Дементьеву Татьяну  Александровну, заместителя начальника отдела экономики, анализа, прогноза и инвестиций Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»;
2) ввести в состав комиссии:

- Дементьеву Елену Николаевну, заместителя начальника отдела экономики, анализа, прогноза и инвестиций Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Кезский район Удмуртской Республики»                                                 И.О. Богданов
Проект подготовил:

Заместитель начальника отдела

правовой и кадровой работы

Л.Г. Белослудцева

Разослать:
Адм.- 1; Кадры-1, Ефремова И.Г.
СПРАВКА СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»  «О внесении изменений в Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы, стажа работы сотрудников органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» и стажа работы руководителей муниципальных учреждений утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 30 декабря 2021 года № 53»

(название проекта)

	Должность согласующего лица
	Подпись, дата
	Фамилия и инициалы
	Примечание

	Руководитель Аппарата

	И.Г. Ефремова

	Начальник отдела правовой

 и кадровой работы

	А.С. Селиверстова